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Siilinjärven Pesis ry on valmistellut rakennushanketta, jossa seuran on tar-
koitus tehdä muutostöitä Mantun pesäpallokentän kotipesän takana 
sijaitsevaan katsomoon sekä kioski- ja huoltotiloihin. Katsomohanke 
sisältää noin 500 uutta katettua istumapaikkaa. Rakentamisen yhteydessä 
olemassa oleva kuuluttamo yhdistetään katettuun katsomoon. Katsomon 
pohjakerrokseen rakennetaan kaksi pukuhuonetta, kioskitila, sekä varasto 
ja huoltotiloja.  
 
Katetun katsomon rakentaminen edellyttää olemassa olevan 
putkirunkoisen katsomon purkamisen. Siilinjärven Pesis vastaa katsomon 
purkamisesta talkootyönä. Vanhaa katsomoa on mahdollista hyödyntää 
muilla liikuntapaikoilla, mikäli sen kunto sen vielä sallii. Uusi katsomo 
pukutiloineen korvaa osaltaan Mantun vanhassa rakennuksessa olevia 
tiloja ja mahdollistaa Mantun kentän jatkuvan käytön, jos Mantun vanha 
rakennus olisi tulevaisuudessa pois käytöstä. Uusi katettu katsomo nostaa 
Mantun pesäpallokentän katsomokapasiteettia siten, että se täyttää 
voimassa olevat pesäpalloliiton olosuhdemääräykset miesten 
ykköspesiksen tasolle asti. Katettu katsomo parantaa myös muiden 
tapahtumien järjestämismahdollisuuksia Mantun kentällä. 
 
Katsomon rakennushankkeesta on neuvoteltu Siilinjärven kunnan ja 
Siilinjärven Pesis ry:n välillä. Neuvotteluissa on sovittu, että Siilinjärven 
Pesis ry vastaa katsomon rakennuskuluista materiaaleineen 
käyttövalmiiksi saakka. Siilinjärven kunta vastaa katsomorakenteiden 
vaatimista pohjatöistä viemärilinjoineen, sekä tarvittavista 
hulevesiviemäreiden ja putkistojen muutostöistä. Hankkeen yhteydessä 
tarkastellaan Mantun vanhan rakennuksen sähköpääkeskuksen kunto ja 
tehdään tarvittaessa keskuksen siirto ja muutostyöt. Siilinjärven Pesis ry:n 
kustannusarvio katsomon materiaalien ja rakentamisen osalta on n. 
420 000 € (alv 24%).  Siilinjärven kunnan vastuulle jäävien pohjatöiden 
osuudeksi on arvioitu 60 000–100 000 €. Kunnan kustannukset tarkentuvat 
sähköpääkeskuksen siirtotarpeen varmistuessa. Pohjarakentaminen 
toteutetaan vuoden 2023 aikana, Siilinjärven Pesis ry:n saatua hankkeen 
lupapäätöksen. 
 
Sivistyspalveluiden vuoden 2023 investointisuunnitelmissa ei ole 
varauduttu katsomohankkeeseen osallistumiseen. Suunnitelluista 
liikuntapaikka hankeryhmän investoinneista jää tänä vuonna toteutumatta 
Ahmon palloiluhallihankkeen edellyttämä Ahmon urheilualueen 
muutosrakentaminen. Katsomohankkeeseen osallistuminen voidaan kattaa 
tästä määrärahasta ja hankkeen toteuttaminen ei aiheuta investointeihin 
varatun määrärahan ylitystä. Siilinjärven Pesis ry ottaa vastuulleen 
katsomon ylläpitotehtävät.  
 
 

Päätöksen vaikutusten ennakkoarviointi: Mantun pesäpallokentälle rakennettava katettu katsomo, 
puku- ja kioskitilat oheistiloineen parantavat merkittävästi olosuhteita ja parantavat näin järjestöjen 
toimintamahdollisuuksia ja tarjoavat mahdollisuuksia entistä monipuolisemmalle alueen käytölle.  
 

 



Päätösehdotus Sivistyslautakunta merkitsee tiedoksi Siilinjärven Pesis ry:n esittämän 
Mantun pesäpallokentän katetun katsomon rakentamishankkeen osana 
Mantun alueen kehittämistä. Sivistyslautakunta päättää kohdentaa 
katsomohankkeen edellyttämiin pohja- ja muutostöihin enimmillään 100 
000 € määrärahan sivistyspalveluiden vuoden 2023 investointibudjetista. 
Määräraha siirretään Ahmon palloiluhallin suunnittelu ja 
muutosrakentaminen investointivarauksesta. 
 

Päätös Keskustelun kuluessa Miina Morko esitti asian pöydälle jättämistä. Katja 
Pitkänen kannatti esitystä. Puheenjohtaja esitti, että asia käsittelyn 
jatkaminen ratkaistaan äänestyksellä. Edelleen puheenjohtaja esitti, että 
ne, jotka kannattavat, että jatketaan asian käsittelyä äänestävät JAA ja ne 
jotka kannattavat Miina Morkon esitystä äänestävät EI. Lautakunta 
hyväksyi puheenjohtajan esityksen äänestystavasta yksimielisesti.  
 
Äänestyksessä annettiin 5 JAA ääntä (Henna Hiltunen, Tommi Jäppinen, 
Waltteri Haapala, Soili Manninen, Niko Reinikka) ja 4 EI ääntä (Juha 
Kinnunen, Raija Suhonen, Miina Morko, Katja Pitkänen). Tyhjiä ääniä ei 
annettu.  
 
Puheenjohtaja totesi, että jatketaan asian käsittelyä. 
 
Keskustelun kuluessa Juha Kinnunen esitti, että lautakunta ei tekisi 
esitettyä määrärahasiirtoa. Katja Pitkänen kannatti Juha Kinnusen esitystä.  
 
Puheenjohtaja esitti, että asia ratkaistaan äänestyksellä. Edelleen 
puheenjohtaja esitti, että ne, jotka kannattavat pohjaesitystä äänestävät 
JAA ja ne jotka kannattavat Juha Kinnusen esitystä äänestävät EI. 
Lautakunta hyväksyi puheenjohtajan esityksen äänestystavasta 
yksimielisesti.  
 
Äänestyksessä annettiin 6 JAA ääntä (Henna Hiltunen, Tommi Jäppinen, 
Waltteri Haapala, Soili Manninen, Raija Suhonen, Niko Reinikka) ja 3 EI 
ääntä (Juha Kinnunen, Miina Morko, Katja Pitkänen). Tyhjiä ääniä ei 
annettu.  
 
Puheenjohtaja totesi lautakunnan päätökseksi tulleen pohjaesityksen. 

 


